

Mission de Maître d'œuvre relative à la mise en conformité accessibilité handicapés des salles d'audience et sécurité incendie, réfection de la couverture ardoisée et de menuiseries aux Palais de Justice de Senlis (60).

Question 1 : Sur le RC la date de réception des candidatures est fixée au 03/07, et sur des places le marché le 21/07. Quelle est la bonne date ? R.V. Faut-il un bureau d'études en électricité courants forts et faibles ? Faudra-t-il des compétences en désamiantage ?

Réponse 1 : **La date de remise des candidatures est le 21/07/2025 à 12h00.** Les compétences en courant fort et faible, et en désamiantage seront nécessaires, ainsi que'en « Tout Corps d'État ».

Question 2 : Sur le RC c'est le 03/07 et la plateforme LA PLACE mentionne le 21/07.

Réponse 2 : Idem, réponse question 1

Question 3 : la date limite est au 21/07 dans l'avis et au 03/07 dans le RC.

Réponse 3 : Idem, réponse question 1

Question 4 : Faut-il prévoir un BET SSI dans le groupement ? - La date de remise de la candidature est indiquée au 03/07/25 sur le RC et au 21/07/25 sur la plateforme, pourriez-vous nous indiquer la bonne échéance

Réponse 4 : Non, le coordinateur SSI fera l'objet d'une mission distinct. La date de remise des candidatures est le 21/07/25.

Question 5 : l'avis indique une date de réponse au : 15/07/2025 à 12:00, la plateforme au 21/07/2025 12:00 et le RC au 03/07/2025 à 12 h 00, pouvez vous confirmer la bonne date

Réponse 5 : Idem, réponse question 1

Question 6 : confirmez vous qu'il y a que uniquement le RC de disponible pour cette consultation ?

Réponse 6 : Oui, le Dossier de Consultation des Entreprises sera remis aux candidats admis à remettre une offre.

